identificado com informações 
sobre o produto e fabricante. 
Validade mínima de 12 meses. 

VALOR TOTAL R$ 2.090,00 

EMPRESA CONTRATADA 

LEONARDO BASTOS CLOSSI – ME 
CNPJ 14.520.450/0001-10 

DOS VALORES 

Valor total desta Ordem é de R$ 4.630,20 (quatro mil, seiscentos e trinta 
reais e vinte centavos). 

FORMA DE EXECUÇÃO 

A empresa contratada deverá fornecer os produtos solicitados com as 

descrições acima apresentadas. A Empresa deverá realizar a entrega na sede do 

COREN-RS no prazo máximo de 7 (sete) dias úteis do recebimento da presente Ordem